
ZARZĄDZENIE NR 23/2017 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie 

z dnia 22 marca 2017 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego do uruchomienia nowej strony internetowej 

Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie. 

Na podstawie § 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Zespół roboczy do uruchomienia nowej strony internetowej Centrum Onkologii 

– Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie, zwany dalej Zespołem, w skład 

którego wchodzą: 

1. Przewodnicząca - mgr Ewelina Kopic-Melillo 

2. Członek - dr n. med.  Witold Tomaszewski 

3. Członek - mgr Jolanta Meller 

4. Członek - mgr Jolanta Walczak 

5. Członek - mgr Marcin Ozygała 

6. Członek - mgr Wojciech Sandowski 

§ 2 

Do zadań Zespołu należy: 

1. sprawowanie kontroli nad utworzeniem i wyglądem szaty graficznej strony internetowej; 

2. optymalizacja użyteczności strony internetowej; 

3. opracowanie zasad zarządzania stroną internetową; 

4. przygotowanie pod względem merytorycznym i formalnym informacji dotyczących 

działalności Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie; 

5. przygotowanie informacji o funkcjonowaniu jednostek leczniczych i naukowych; 

6. ocena wniosków składanych przez poszczególne jednostki organizacyjne oraz 

umieszczanie wnioskowanej treści na stronie internetowej po jej weryfikacji; 

7. przygotowanie materiałów informacyjnych dla pacjentów; 

8. sprawowanie kontroli nad bieżącym aktualizowaniem treści zamieszczanych na stronie;  

9. weryfikacja zgodności wdrożonych rozwiązań z zapisami umowy z dostawcą; 

10. zakończenie prac związanych z uruchomienie nowej strony internetowej do dnia  

10 kwietnia 2017 r. 

 

 



§ 3 

Zobowiązuje się wszystkich Kierowników jednostek organizacyjnych Instytutu do 

współpracy oraz zastosowania do wszelkich wskazań Zespołu dotyczących informacji 

umieszczanych na stronie internetowej. 

§ 4 

Uchyla się zarządzenie Nr 17/2017 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 

Skłodowskiej-Curie z dnia 2 marca 2017 r. w sprawie powołania Zespołu redakcyjnego 

strony internetowej Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie  

w Warszawie. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
D Y R E K T O R  

Centrum Onkologii – Instytutu 

im. Marii Skłodowskiej-Curie 

 

Prof. dr hab. n. med. Jan Walewski 


